广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕257 号

关于举办放疗护理新进展研讨班的通知

各地市护理学会、各医学院校及各级各类医疗机构：

为提高广东省放疗护理人员的专业水平，深化护理专科内涵，促进放疗护理

专业发展，实现 2030 年人人享有全方位、全生命周期的健康服务目标，广东省

护理学会放疗护理专委会现定于 2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 25 日举办省

级继续医学教育项目：放疗护理新进展研讨班 项目编号：2023511405064 ，我

们诚挚邀请全省各级医疗机构致力于放疗护理事业的护理骨干参加培训学习，可

获得 I类学分 4分。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

1. 循证护理与高级护理实践

2. 肿瘤放疗患者的静脉通路管理

3. 肿瘤患者免疫治疗护理进展

4. 鼻咽癌患者的吞咽评估与康复

5. 小儿全麻放疗的护理

6. 腹部肿瘤放疗患者常见不良反应的护理

7. 妇科后装放疗的护理

8. 临床护理科研设计

9. 护理科研选题及投稿经验分享

10. 叙事疗法在肿瘤患者中的实践

11. 放疗患者味嗅觉改变的研究

12. 个案护理分享及讨论

二、培训对象：

广东省护理学会放疗护理专委会主委、副主委、常委和委员；国内及省内从

事放疗护理工作的护理骨干。

三、培训时间及地点：

1. 报名截止时间：2023 年 11 月 15 日

2. 报到时间：2023 年 11 月 22 日下午 14:30-17:30

3. 培训时间：2023 年 11 月 23 日至 2023 年 11 月 25 日。

4. 培训地点：中山大学肿瘤防治中心放疗中心负一楼会议室

四、培训费用和报名方法：

1. 培训费：600 元/人；食宿自理，费用按照规定回原单位报销。

2. 有关报名缴费流程如下：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“去报名”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票

3.联系人：史老师 18078818766（微信同号），邮箱：shikf@sysucc.org.cn

五、学分录入

参加线下培训人员请携带学分 IC卡于报到时录入学分，不接受 IC卡号录入，

逾期录入“卫生科教管理平台”将不得补录学分。

广东省护理学会放疗护理专业委员会

2023 年 9 月 26 日

报名二维码 收费二维码

		2023-09-27T17:27:41+0800